グッドタイムリビングは、ICT やテクノロジーの活用による介護現場の省力化と
スタッフが専門性を発揮できる環境整備を通じた介護サービスの質向上により、
SDGs の目標 3「すべての人に健康と福祉を」、目標 8「働きがいも経済成長も」の達成に貢献していきます。

2023 年 3月 30日
各位

グッドタイムリビング株式会社

グッドタイムリビング株式会社（本社：東京都中央区 社長：岡口 雅信）は、2023 年 2月 10日より、第 1 回
「老後の日」フォトコンテストを開催しています。この度、第 1回選考として、2月 10日～3月 9日の応募作
品 239点の中から「優秀賞」3作品を決定しましたので、お知らせします。

当コンテストは、6月 5日の「ろうご（老後）の日」に向けて、「あなたのGood Time！」をテーマに、シニア
の皆さまとの思い出や、かけがえのない日常を収めた写真を募集するものです。第 1～3回選考にて選定・発表
する「優秀賞」（合計 9 作品）の中から「Good Time 大賞」として 1 作品を選定し、6 月上旬に発表いたしま
す。

2023 年 5月 9日（火）まで応募を受け付けております。当コンテストがシニアの皆さまをはじめ多くの方にと
って、すてきな思い出をつくる機会となることを願っております。

募集テーマは「あなたの Good Time！」

第 1 回「老後の日」フォトコンテスト開催中
第 1回選考は、応募作品 239 点の中から「優秀賞」3作品を決定！

第1回「老後の日」フォトコンテストの
詳細は、こちらからご覧いただけます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞
【報道関係・メディアの方】グッドタイムリビング株式会社 経営企画部 ブランド戦略課 加藤・都築

TEL：03-6845-8018 Mail：chiyumi.tsuzuki@gtl-daiwa.co.jp
【一般のお客様】グッドタイムリビング「老後の日」フォトコンテスト 運営事務局

Mail：info_living@gtl-daiwa.co.jp

グッドタイムリビングは、ICT やテクノロジーの活用による介護現場の省力化と
スタッフが専門性を発揮できる環境整備を通じた介護サービスの質向上により、
SDGs の目標 3「すべての人に健康と福祉を」、目標 8「働きがいも経済成長も」の達成に貢献していきます。

■第 1 回「老後の日」フォトコンテスト開催概要
 応募期間：2023 年 2月 10日（金）～5月 9日（火）
 選考：藤岡 優介氏（ヤサシイシャシン株式会社／Photographer）、

グッドタイムリビング「老後の日」フォトコンテスト 運営事務局

 スケジュール 賞品
優秀賞 第 1回選考（2/10～3/9 の応募作品）･･･3 月 30日発表 ※今回

第 2回選考（3/10～4/9 の応募作品）･･･4 月下旬発表予定
第 3回選考（4/10～5/9 の応募作品）･･･5 月下旬発表予定

JCBギフトカード
1 万円分（8名）

Good Time 大賞 第 1～3回選考によって選ばれた
優秀賞 9名の中から1名を選定･･･6 月上旬発表予定

JCB ギフトカード
10 万円分（1名）

※いずれもグッドタイムリビング公式ホームページ特設ページ（https://www.gtl-daiwa.co.jp/photocontest_23.html）にて発表

■「ろうごの日」について
「兵庫県神戸市の神戸市老人福祉施設連盟が制定。超高齢化社会の中で高齢者も若者も何を考え、何をなすべき
なのかについてみんなで考え、共に支え、社会を発展させるための行動を起こす日とした。キャッチコピーは『高
齢者の元気は、若者の元気、社会の元気』。日付は６と５で『ろうご』と読む語呂合わせから。」
（一般社団法人 日本記念日協会ホームページ https://www.kinenbi.gr.jp/ より）

■グッドタイムリビング株式会社 会社概要
本    社：東京都中央区八丁堀 3丁目 4番 8号
設    立：2005 年 4月 1日
事業内容：
（1）有料老人ホーム、シニア向けマンション等の運営
（2）上記施設で必要とされる生活支援関連サービスの提供
（3）介護サービスの提供
（4）（1）～（3）に付随、関連する各種サービス
URL：https://www.gtl-daiwa.co.jp/